

Matthias Wulf  
 Anhänger An- und Verkauf  
 Herr Matthias Wulf  
 Viehdamm 39a  
 26188 Edeweicht

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF231200670  
 Kundennr.: 57013  
 Datum: 12. Dezember 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
 Telefon: +49(0)5409 4034-292  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: j.ismail@buente.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231200661 vom 11.12.2023: Externe Belegnr. W2143071:				Lieferung an: Der Anhänger Profi, Edeweicht
1	10678		<b>ASPÖCK Flatpoint II</b> <b>Seitenmarkierungsleuchte LED</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,54 kg	6	Stück	5,97	35,82
2	10676		<b>ASPÖCK Flatpoint II</b> <b>Seitenmarkierungsleuchte LED</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 2,58 kg	6	Stück	5,95	35,70
3	10580		<b>ASPÖCK DC-Verbinder (Double Click), 2-polig</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,30 kg	50	Stück	0,46	23,00
4	20031		<b>KARTT Scharnier ZW-02.40, 61 x 73 x 20,5 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,54 kg	3	Stück	2,87	8,61
5	20503		<b>KARTT Bordwandverschluss, 37 x 210 x 39 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,63 kg	2	Stück	3,38	6,76
6	20522		<b>KARTT Gegenhalter, 35 x 145 x 20 mm, gerade</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	1,48	2,96

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231200670

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI231200661</b>							<b>112,85</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>112,85</b>
19% MwSt.							21,44
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>134,29</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231200670 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 4,942

**Lief. an Adresse:**

Der Anhängerprofi  
Matthias Wulf  
Herr Matthias Wulf  
Viehdamm 39a  
26188 Edewecht  
Deutschland